
ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA
LISTADO DE SOLICITUDES

Consejería de Educación

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  10-07-2025
Página: 1 / 1 

150970

404170

441497

146756

101657

BARRENTO  PASCUAL, MIGUEL

JARA  GONZALEZ, GONZALO

LOPEZ MERO, ORIANA NAHOMY

MENA ALBA, MARCOS

SANCHEZ  ROSADO, RUBÉN

1

1

1

1

1

LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Mantenimiento de 
vehículos
LFP - Mantenimiento de 
vehículos

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

ARAVALLE

ARAVALLE

ARAVALLE

ARAVALLE

ARAVALLE

BARCO DE ÁVILA (EL)

BARCO DE ÁVILA (EL)

BARCO DE ÁVILA (EL)

BARCO DE ÁVILA (EL)

BARCO DE ÁVILA (EL)

Si

Si

Si

Si

Si

16

16

16

17

18

2

2

1

2

2

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

AVILA
BARCO DE ÁVILA (EL)

5005395 ARAVALLE

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

F.N.
Esp.. Prior. Estudio Curso Turno Centro Localidad UTAEdad

Nº
Rep.Alumno/a

Criterios Comunes
Criterio

Específico

Opta
Reser.

*

*

*

*

*


