

## ADMISIÓN EN CICLOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA LISTADO DE SOLICITUDES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026

Fecha: 10-07-2025

Página: 1 / 1

PROVINCIA: AVILA

LOCALIDAD: BARCO DE ÁVILA (EL)

CENTRO DE PRESENTACIÓN: 5005395 ARAVALLE

		Criterios Comunes											Criterio Específico
N° Solicitud	Alumno/a	Fam. Num.		Opta Reser.	Edad	Nº Rep.	Prior.	Estudio	Curso	Turno	Centro	Localidad	UTA
150970	BARRENTO PASCUAL, MIGUEL	No	No	*	16	2	1	LFP - Mantenimiento de vehículos	1°	D	ARAVALLE	BARCO DE ÁVILA (EL)	Si
404170	JARA GONZALEZ, GONZALO	No	No	*	16	2	1	LFP - Mantenimiento de vehículos	1°	D	ARAVALLE	BARCO DE ÁVILA (EL)	Si
441497	LOPEZ MERO, ORIANA NAHOMY	No	No	*	16	1	1	LFP - Mantenimiento de vehículos	1°	D	ARAVALLE	BARCO DE ÁVILA (EL)	Si
146756	MENA ALBA, MARCOS	No	No	*	17	2	1	LFP - Mantenimiento de vehículos	1°	D	ARAVALLE	BARCO DE ÁVILA (EL)	Si
101657	SANCHEZ ROSADO, RUBÉN	No	Si	*	18	2	1	LFP - Mantenimiento de vehículos	1°	D	ARAVALLE	BARCO DE ÁVILA (EL)	Si